quan, chúng ta phải nghiêm túc thực hiện 5K mọi lúc, mọiơi.

Đây cũng là tín hiệu vui để chào đón mùa xuân. Mùa xuân đến mang lại những niềm vui rộn ràng. Cây đâm

chồi nảy lộc. Muôn hoa khoe sắc thắm. Mọi người tất bật chào đón mùa xuân. Xuân về, mỗi người sẽ thêm

một tuổi mới. Trước thềm năm mới –Tết Nhâm Dần 2022, cô chúc các em cùng với gia đình một năm mới

An khang – Thịnh vượng – Hạnh phúc.

Cô Phùng Thị Tuyết Minh

Phụ trách Cấp cao Chương trình Việt Nam

Kính gửi Quý Phụ huynh,

Nhà trường chào đón các em học sinh từ Lớp 7 đến

THPT đã trở lại học tập trực tiếp tại trường khi trường mở